

**Sprawozdanie**  
**z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu**  
**w okresie od 24 listopada 2023 r. do 19 grudnia 2023r.**

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 4 posiedzenia.

Pierwsze posiedzenie odbyło się **28 listopada 2023 r.** Podjęto w nim uchwały w sprawach:

1. wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45 m<sup>2</sup> stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Wyraża się zgodę Dyrektorowi ZSO w Nidzicy na wynajem na czas oznaczony od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. na rzecz Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nidzicy, pomieszczeń o pow. 46,45 m<sup>2</sup> znajdujących się w budynku położonym w Nidzicy, przy ul. Jagielly 1, pod warunkiem dokonania waloryzacji czynszu z tytułu najmu nieruchomości w oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.
2. zmian w budżecie powiatu na 2023 rok.

Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie wyraził zgodę na wycinkę 29 drzew rosnących w pasach drogowych na terenie Powiatu Nidzickiego. Stan sanitarny drzew był zły, stwarzają one zagrożenie dla mieszkańców, dlatego, też w celu poprawy bezpieczeństwa powinny zostać usunięte.

Następnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksów do umów dotyczących wyposażenia rozbudowywanego budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy z wykonawcą mebli i dostępności dla osób niedowidzących w nowo rozbudowywanym budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Dotychczasowe umowy przewidywały termin realizacji tych 2 zadań do 6 grudnia 2023r. Jest jednak zapis w umowach, który przewidywał możliwość zmiany terminu realizacji tych zadań w sytuacji gdy nastąpi przesunięcie realizacji rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. W związku z tym, że realizacja rozbudowy budynku została wydłużona do 31 grudnia 2023r., w tej sytuacji Zarząd uznał za zasadne, aby wydłużyć dla Wykonawców tych 2 zadań realizację ich zadań, czyli wyposażenia w meble i przygotowanie dostępności dla osób niedowidzących. Termin realizacji zadań został wydłużony do 28 grudnia 2023r.

W dalszej części porządku obrad, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawy związane z funkcjonowaniem i organizacją ZOZ w Nidzicy. Pierwsza sprawa dotyczyła pisma, w którym to P. Dyrektor ZOZ zwróciła się do Pana Starosty jako Przewodniczącego Zarządu Powiatu o wydanie nagrań audio i protokołów z posiedzeń Zarząd Powiatu, począwszy od 1 stycznia 2023r. W związku, z tym, że protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu w Nidzicy stanowią informację publiczną i są publikowane na stronie BIP Starostwa, P. Sekretarz dodała, że w udzielonej odpowiedzi dla P. Dyrektor ZOZ, należy wskazać stronę BIP na, której owe protokoły się znajdują. Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu postanowił, aby w skierowanym piśmie do P. Dyrektor ZOZ wskazać miejsce na BIP, w którym to umieszczane są protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu. Druga sprawa, którą przedstawiła P. Sekretarz dotyczyła informacji z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nidzicy. W wyniku badań stwierdzono w ciepłej wodzie wykorzystywanej w Zespole Opieki Zdrowotnej legionellę. W związku z powyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny zakazał korzystania z pryszniców i innych urządzeń wytwarzających aerozole wodno-powietrzne w ZOZ w Nidzicy. Nakazał, aby ustalić przyczynę zanieczyszczenia sieci wody ciepłej bakteriami legionella, podjąć działania

naprawcze zmierzające do redukcji liczby bakterii z rodzaju legionella w ciepłej wodzie użytkowej w instalacji do wartości poniżej 100 jtk/100 ml w ZOZ. Natomiast o efekcie podjętych działań naprawczych potwierdzonych pozytywnym wynikiem badania ciepłej wody w kierunku obecności bakterii z rodzaju legionella zawiadomić w terminie do 27 grudnia 2023 r.. Kolejna informacja dotyczyła podania przez P. Dyrektora średnich miesięcznych wynagrodzeń personelu medycznego, w tym zatrudnionego na umowę cywilno-prawnej. P. Dyrektorka udzieliła ogólnej odpowiedzi, m.in. takiej, że trudno jest podać średnie miesięczne wynagrodzenia personelu medycznego, z tego względu, że zależy to od zakresu obowiązków, liczby przepracowanych godzin. P. Dyrektorka podała stawki, jakie są odnośnie zatrudnienia lekarzy i pielęgniarek i poinformowała nas, że to co dostają osoby zatrudnione na umowie cywilno -prawnej to nie jest wynagrodzenie. Z tym, stwierdzeniem nie można zgodzić się z P. Dyrektorką, ponieważ w umowach cywilno-prawnych wykonawca/zleceniobiorca też dostaje wynagrodzenie, z tymże z tego wynagrodzenia zleceniobiorca pokrywa wszystkie koszty, jakie ponosi w związku z wykonywaniem swojej pracy. W dalszej części, P. Sekretarka przedstawiła informację z przebiegu wykonania planu finansowego za okresy na dzień: 30.06.2023 r.; 31.08.2023r. i 30.09.2023 r. Z uzyskanych informacji wynika, że zadłużenie w ZOZ nie wzrasta, nieznacznie spada. Ponadto, w piśmie P. Dyrektorki ZOZ poinformowała, że dane za okres od 01.01.2023 r. do 31.10.2023 r. wraz ze stanem zobowiązań i należności przesłane zostaną w terminie do dnia 30.11.2023 r. Kolejna informacja dotyczyła stanowiska P. Dyrektorki odnośnie skargi, która wpłynęła na Jej działalność. Skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W ocenie P. Dyrektorki nie ma naruszeń, o których osoba skarżąca nas informuje. Odnośnie zarzutu wielokrotnego niewłaściwego zachowania i przemocy do pacjentów to P. Dyrektorka poinformowała, że takie przypadki są na bieżąco wyjaśniane i jeśli mają miejsce to są wyciągane konsekwencje służbowe. Natomiast nie znając sytuacji, o której autor miał na myśli, to ciężko się do sprawy ustosunkować. Kolejna informacja związana jest z nieuregulowaniem należności za dostarczanie gazu. P. Sekretarka wyjaśniła, że otrzymaliśmy informację z PGNiG, że ZOZ w Nidzicy ma zaległości w należnościach za dostarczenie gazu. Wystosowaliśmy pismo do ZOZ w tej sprawie. Otrzymaliśmy informację, że zaległe faktury zostały uregulowane. Dalej, P. Sekretarka przedstawiła informację z Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, która to wzywa ZOZ o dostarczenie 5 materacy, które zostały dla ZOZ-u udostępnione. Z otrzymanych informacji z Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Nidzicy, do którego to ww. sprawa trafiła, obecnie sprawę wyjaśniają między sobą 2 składnice, ponieważ w ocenie ZOZ materace zostały zdane. Ponadto, zostało przedstawione pismo, które ZOZ w Mławie wystosowało do nas o ograniczanie kierowania pacjentów do szpitala w Mławie, z uwagi na to, że są tam prowadzone prace modernizacyjne. Pismo to zostało skierowane też, do wszystkich okolicznych szpitali. W dalszej części P. Sekretarka powróciła do sprawy interpelacji Pana Jacka Jankowskiego, którą złożył Pan Radny na ostatniej sesji Rady Powiatu. Zarząd postanowił, że 2 pierwsze pytania z interpelacji trzeba skierować do P. Dyrektorki ZOZ. Natomiast, odnośnie pytania „dlaczego obecna Pani Dyrektorka ZOZ w Nidzicy, która złożyła wypowiedzenie nie została odsunięta od pełnienia obowiązków? (...)” to P. Starosta poinformował, że Zarząd Powiatu prowadzi rozmowy w tej sprawie. W związku z tym, że nie ma żadnego z Dyrektorków: do spraw administracyjnych, ani do spraw medycznych, nie można podjąć decyzji, aby pozostawić szpital bez żadnego nadzoru. Ponadto, Zarząd Powiatu w Nidzicy postanowił, aby ponownie wezwać P. Dyrektorkę ZOZ o przekazanie rzetelnej informacji odnośnie dochodów (płace, wynagrodzenia itd.) jakie P. Dyrektorka ZOZ osiągnęła w 2022 r. z tytułu zatrudnienia w ZOZ w Nidzicy oraz umowy zlecenia na lekarskie świadczenia zdrowotne (wykazanych w oświadczeniu majątkowym z 20.04.2023 r. ze szczegółowym podaniem wszystkich tytułów z jakich uzyskała P. Dyrektorka dochody oraz odpowiednio ich wysokość, w rozbiciu na poszczególne miesiące 2022 roku. Ponadto, P. Sekretarka

Powiatu zapoznała Zarząd Powiatu z pismem pracowników ZOZ, które zostało skierowane do Dyrektora ZOZ.

W dalszej części porządku obrad, Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją płatniczą z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nidzicy, która to nakłada na Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy opłatę w wysokości 88,00 zł. Przeprowadzona w dniu 11.10.2023 r. kontrola sanitarna w ZSZiO w Nidzicy (obiekt przy ul. Wyborskiej) wykazała uchybienia higieniczno-sanitarne wskutek obecności gryzoni. Ponadto, Zarząd zapoznał się z informacją od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w której to zawiadamia nas, że rozpocznie się od 29 listopada 2023 r. planowana kontrola kompleksowa w Środowiskowym Domu Samopomocy w Nidzicy.

Dalej, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła wniosek dotyczący zmiany decyzji Burmistrza Nidzicy odnośnie usunięcia drzew z posesji Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Przypomniała, iż Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Nidzicy o zmianę decyzji nr GMKR.6131.21.2021 z dn. 15.06.2021 r. z późn. zm.) dotyczącej wycinki drzew na posesji Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Wniosek dotyczył zmiany w zakresie terminu wycięcia drzew, terminu uiszczenia opłaty z tego tytułu i terminu wykonania nasadzeń. Po przeanalizowaniu tego wniosku okazało się, że zmiana decyzji powinna dotyczyć jedynie terminu uiszczenia opłaty i nasadzeń drzew. Zarząd Powiatu zdecydował złożyć wniosek w takim zakresie.

Następnie, Zarząd Powiatu przedstawił sprawę dotyczącą odszkodowania przysługującego za działkę nr 40/39 przejętą pod drogę publiczną powiatową w wyniku podziału działki 40/2 Decyzja nr 27/22 z 6 października 2022 Burmistrza Nidzicy. W związku z przejęciem z mocy prawa przez Starostwo Powiatowe w Nidzicy nieruchomości położonej w obrębie Jabłonka, gmina Nidzica, oznaczonej jako działka nr 40/39 o powierzchni 0,1487 ha, która zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Wikno, Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała gm. Nidzica wydzielona została pod drogi publiczne powiatowe, wpłynęło pismo od osób, które proszą o wyznaczenie terminu spotkania w celu omówienia spraw związanych z przysługującym za działkę odszkodowaniem i podpisaniem protokołu uzgodnień co do terminu i kwoty odszkodowania. Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami P. Marek Kaszubski poinformował, że będziemy prowadzić rozmowy w tej sprawie.

W dalszej części, Członkowie Zarządu Powiatu w Nidzicy zapoznali się z zawiadomieniem Starostwa Powiatowego w Nidzicy o wszczęciu na żądanie strony postępowania administracyjnego w sprawie wydania pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinne w ramach zabudowy zagrodowej na działce nr 9/88 w obrębie Kownatki, gm. Kozłowo.

Drugie posiedzenie odbyło się **5 grudnia 2023r.** Podjęto w nim uchwały w sprawach:

1. zmiany uchwały nr 144/429/2022 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 30.08.2022 r. w sprawie określenia podziału wysokości środków, w tym ustalenia maksymalnej wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację jednego zadania zgłoszonego w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu nidzickiego w 2023 roku oraz ustalenia szczegółowego harmonogramu jego realizacji.
2. powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 11 grudnia 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Nidzicy do przeprowadzenia

postępowania egzaminacyjnego dla nauczycielki języka niemieckiego w Zespole Szkół Zawodowych o Ogólnokształcących w Nidzicy, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

3. rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na „Prowadzenie mobilnego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu nidzickiego w 2024 r. Zgodnie z uchwałą wybrano ofertę złożoną przez Fundację HONESTE VIVERE ul. Amalowicza-Tatara 7, 04-474 Warszawa. Na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej przeznaczona jest kwota 68.245,32 zł brutto.
4. przeznaczenia do przekazania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Nidzicy w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego. Zgodnie z treścią uchwały, przeznaczona jest w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony, na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, w celu realizacji jego zadań statutowych, nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu Nidzickiego, położoną w obr. 5 miasta Nidzica, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 9/20 o pow. 0,0600 ha.
5. przeprowadzenia kontroli zarządczej w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nidzicy. Przedmiotem kontroli będzie gospodarowanie środkami publicznymi. Okres objęty kontrolą to 2022 rok.
6. przeprowadzenia kontroli zarządczej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy. Przedmiotem kontroli będzie gospodarowanie środkami publicznymi. Okres objęty kontrolą to 2022 rok.

Ponadto, Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie wyraził zgodę na wycinkę drzew przydrożnych w ciągu drogi powiatowej nr 1538N na odcinku DK7-Szerokopaś (działki drogowe nr 6/1, 96/1, 129 ob. Szerokopaś gm. Nidzica oraz 363/1 ob. Olszewo gm. Nidzica).

Następnie, Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Starosty Nidzickiego zatwierdzającą projekt rozbiórki i udzielającą pozwolenia na rozbiórkę dla DINO POLSKA S.A z siedzibą w Krotoszynie obejmującą rozbiórkę budynku niemieszkalnego (biurowego) na działce nr 184/30 w obrębie nr 5 miasta Nidzica przy ul. Kolejowej 29A wraz z infrastrukturą na działkach nr 184/30 i 184/19 w obrębie nr 5 miasta Nidzica.

Trzecie posiedzenie odbyło się **8 grudnia 2023r.** Podjęto w nim uchwały w sprawach:

1. zatwierdzenia zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w 2024 r. oraz ogłoszenia wyników głosowania.
2. przyjęcia autopoprawki do programu budżetu na 2024 rok.
3. zmian w budżecie powiatu na 2023 rok.

Następnie, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

1. uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Nidzicy na 2024 rok.
2. zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nidzicy na 2024 rok;
3. zmian w budżecie powiatu na 2023 rok.

4. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2024-2034.
5. uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na 2024 rok.
6. emisji obligacji komunalnych.

Zarząd Powiatu w Nidzicy zapoznał się z przedstawionym przez P. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy wezwaniem do osobistego stawiennictwa na przesłuchanie w Sądzie Rejonowym w Nidzicy w dniu 29 stycznia 2024 r. Wezwanie jest skierowane do Powiatu Nidzickiego - Zarządu Powiatu w charakterze strony w sprawie z wniosku firmy Robert Bobrowski z siedzibą w Gdańsku. Jest to zawiązanie do próby ugodowej.

Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie wyraził zgodę na przekazanie do stacji demontażu pojazdu wobec, którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Nidzickiego.

W dalszej części porządku obrad, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz poinformowała, że w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie została przeprowadzona kontrola przez Państwową Straż Pożarną. W trakcie tej kontroli stwierdzono m.in. konieczność wykonania aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. Instrukcje zostały wykonane, jedna z nich została wykonana dla szkoły i sali gimnastycznej, druga instrukcja została wykonana dla internatu i pawilonu. Nałożony przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy obowiązek został wykonany o czym poinformowała nas P. Dyrektor ZSRiO w Jagarzewie. Instrukcję zaktualizował Pan Mirosław Romański.

Następnie, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawy związane z funkcjonowaniem ZOZ w Nidzicy. Pierwsza informacja dotyczyła wycofania przez P. Dyrektora ZOZ złożonego wypowiedzenia umowy o pracę na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej. Wycofanie wypowiedzenia P. Dyrektora ZOZ złożyła wraz z pismami swoich pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej, którzy wystąpili z prośbą o wycofanie wypowiedzenia. P. Sekretarz nadmieniła, że to pracodawca musi wyrazić zgodę, aby wycofanie wypowiedzenia zostało przyjęte. Następną sprawą dotyczyła sytuacji ekonomiczno- finansowej zakładu. Z pisma wynika, iż zadłużenie z tytułu kredytu inwestycyjnego na dzień 01.12.2023 r. stanowi kwotę 5 057 156,96 zł, kredyt wraz z odsetkami spłacany jest w terminie. Kolejną sprawą dotyczyła udzielenia podstawowych informacji Przez Panią Dyrektora, odnośnie sytuacji ekonomiczno- finansowej na 31.10.2023 r. Z uwagi na konieczność księgowania, która trwa P. Dyrektora przedstawiła sytuację na 30.09.2023 r. i miała na 31.10.2023 r. niezwłocznie przedstawić. Ze względu na to, że P. Dyrektora nie dostarczyła nam odpowiedzi do końca listopada to wezwaliśmy P. Dyrektora, aby to zrobiła, ale do dnia dzisiejszego nie udzieliła nam informacji. Kolejną informacją jest odpowiedź na interpelację P. Jacka Jankowskiego jaką złożył na ostatniej sesji Rady Powiatu w Nidzicy. Podobnie jak w poprzedniej sytuacji część pytań z interpelacji były skierowane do P. Dyrektora. Zatem, przekazaliśmy interpelację w tym zakresie dla P. Dyrektora, aby zajęła stanowisko w tej sprawie. P. Dyrektora ZOZ odpowiedziała na dwa pierwsze zagadnienia, natomiast na trzecie zagadnienie, które dotyczyło „Dlaczego obecna Pani Dyrektora ZOZ w Nidzicy, która złożyła wypowiedzenie nie została odsunięta od pełnienia obowiązków?” została udzielona informacja, że Zarząd Powiatu w Nidzicy po złożeniu przez P. Dyrektora Annę Osłowską wypowiedzenia z funkcji Dyrektora ZOZ w Nidzicy natychmiast podjął działania w celu wyznaczenia osoby, której do czasu przeprowadzania konkursu na to stanowisko zostaną powierzone obowiązki kierownika. Czynności w tym zakresie są nadal prowadzone. Ostatnia informacja, z którą Zarząd Powiatu w Nidzicy się zapoznał dotyczyła wynagrodzenia P. Dyrektora ZOZ jakie osiągnęła w 2022 roku i te

dochody zostały wykazane w oświadczeniach majątkowych. Zarząd Powiatu miał pewne wątpliwości, dlatego wystąpiono z prośbą do P. Dyrektora ZOZ o wyjaśnienie. P. Dyrektor ZOZ nieprawidłowo w pierwszym piśmie udzieliła informacji, dlatego wezwano ją o zweryfikowanie tych informacji. P. Dyrektor ZOZ złożyła pismo wyjaśniające. Wynagrodzenie z tytułu zatrudnienia w ZOZ w wysokości 675 195,01 zł składało się z wynagrodzenia jakie P. Dyrektor osiągnęła jako Dyrektor ZOZ w Nidzicy i również z wynagrodzenia jakie P. Dyrektor osiągnęła z tytułu pracy w szpitalu jako lekarz i tutaj złożyła wyjaśnienie, że te wynagrodzenie osiągnęła za pracę na oddziale wewnętrznym, izbie przyjęć oraz nocnej i świątecznej opiece zdrowotnej. Wynika z tego pisma, że P. Dyrektor osiągała wynagrodzenie w miesiącach, kiedy nasz szpital był przekształcony w szpital tymczasowy. Zatem z informacji P. Dyrektora wynika, że w tym czasie wykonywała świadczenia zdrowotne w oddziale wewnętrznym, izbie przyjęć oraz nocnej i świątecznej opiece zdrowotnej. Dodaje że, w pozycji wynagrodzenia lekarza P. Dyrektor wykazuje wynagrodzenie z tytułu rozliczenia końcowego za 2022 r. za czas Covid-u, P. Sekretarz przypomniała iż, P. Dyrektor pracowała na umowę zlecenie w szpitalu tymczasowym, czyli ma wynagrodzenie z tytułu pracy w szpitalu tymczasowym była to kwota 267 562 zł, którą wykazała w oddzielnej pozycji w piśmie i w oświadczeniu majątkowym. W ostatnim piśmie w pozycji wynagrodzenia za etat lekarza, czyli nie ze szpitala tymczasowego wykazała wynagrodzenie w kwocie 75 577, 19 zł, która stanowiła rozliczenie końcowe za 2022 rok (za Covid). Ponadto, odniosła się do wysokości dodatków z tytułu stażu pracy. Przepisy o działalności leczniczej mówią o dodatku z tego tytułu w wysokości 20%, chociaż jest zapis, który mówi o tym, że przepisy zewnętrzne regulują okresy zaliczania. Ten temat został przekazany dla P. Mecenas, która analizowała czy jest możliwe, aby dodatki z tytułu stażu pracy wynosiły 30% lub nawet 31% jak wynika z tego pisma. P. Mecenas udzieliła informacji, że jest to temat, który nie jest jednoznacznie w naszym orzecznictwie wyjaśniony i trudno powiedzieć, czy jest to zgodne z prawem. Z pisma wynika iż, jest to zgodne z regulaminem ZOZ. Zarząd Powiatu w Nidzicy uznał, iż do wyjaśnienia kwestii w zakresie wynagrodzenia Dyrektora ZOZ należy zaangażować obsługę prawną i zwrócić się o dokumenty i wyjaśnienia do ZOZ-u.

Czwarte posiedzenie odbyło się **11 grudnia 2023r.**

Podczas posiedzenia, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie:

1. odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego;

**Starosta**  
/ - / Marcin Paliński